
ĮSAKYMAS 

DĖL 2017 METŲ VIEŠŲJŲ  PIRKIMO PLANO PAPILDYMO   

 2017 rugpjūčio 31 d. Nr.  V - 67 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr.4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-36),  

1.  P a p i l d a u  2017 m. gimnazijos planuojamų vykdyti prekių, paslaugų Viešųjų pirkimų  

planą, patvirtintą 2017 kovo 16 d. įsakymu Nr. V – 33 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo 

objektas 

 

BVPŽ 

Kodas 

Numato

ma 

pirkimų 

vertė 

(Eur) 

Planuojama 

pirkimų ir 

paslaugų 

pradžia 

 

Pirkimo 

būdas 

 

 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Kietasis kuras. 09110000-3   12 000 IV Apklausos 

procedūra 

 

        

2. Į s a k a u pirkimų organizatoriui atlikti Bagaslaviškio Igno Šeiniaus pradinio ugdymo skyriaus 

katilinei 2017-2018 m. šildymo sezonui būtinų prekių pirkimą.  

 

 

 

Direktorė                                                                                         Ona Valančienė 

 


